（参考様式第２号）

和歌山県知事　　　　　様
橋本市農業委員会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　転用事業者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　資材置場等目的での農地転用における工事完了後の実施状況報告（第　　　回）について

　このことについて、農地転用許可に係る工事完了後の実施状況を下記のとおり報告します。

記

１　許可年月日

２　許可指令番号　伊農農地第　　　　　　　　号

３　転用目的

４　許可に係る土地の所在

５　許可に係る土地の面積

６　工事完了日

７　工事完了後の事業の実施状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　現在）

他用途への転換の有無　　　　　有　・　無

有の場合
①転換内容：
②工事完了後、３年以内に他用途に転換することとなった理由：

　　※事業計画とは異なる目的に使用されている場合は、事情聴取のうえ農地法第51条第1項第4号に該当するか（偽りその他不正の手段により許可を受けたものでないか）を確認し、該当する場合は同項の規定に基づき、必要な改善指導・勧告・原状回復命令等を行う可能性がありますので御留意ください。

(記載注意)
1　事業の実施状況が証明できる写真（敷地全体を判別できるもの）を添付すること。
2　許可を受けた者は、許可条件に従い、許可に係る工事の完了後３年間、６か月ごとに事業の実施状況を報告すること。

[bookmark: _GoBack]○現況写真　（事業の実施状況が証明できる写真を２枚添付して下さい。）